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Skarbka – zastrzyk adrenaliny nie tylko dla dzieci

12 niepowtarzalnych tras o różnym stopniu trudności, o łącznej długości 2800
metrów, a także ścieżka dydaktyczna, strzelnica ASG czy „diabelskie wahadło”.
Ogromna dawka emocji i adrenaliny czeka w Parku Linowym Skarbka koło Bałtowa.
To największa tego typu atrakcja w Polsce!

Park linowy znajduje się zaledwie 1,5 kilometra od innej atrakcji – bałtowskiego JuraParku.
Powstał na terenie dawnego kamieniołomu. Naturalne ukształtowanie terenu dało
wyjątkowe możliwości stworzenia aż 12 niepowtarzalnych tras o różnym stopniu trudności i
różnorodnych przeszkodach – ścianki wspinaczkowe, powietrzna deskorolka, skoki Tarzana,
ruchome pomosty, sieci, tyrolka i wiele innych, to mnóstwo mocnych wrażeń!
Nad bezpieczeństwem czuwają wykwalifikowani instruktorzy, którzy dbają o odpowiednie
przeszkolenie w zakresie zakładania uprzęży, przepinania jej i pokonywania przeszkód.
Wyzwanie pokonania Bałtowskiego Parku Linowego „Skarbka” podjąć mogą nie tylko
indywidualni turyści, ale także grupy zorganizowane czy wycieczki szkolne. Dla
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najodważniejszych przygotowano ofertę nocnej wędrówki po linowym parku.
Na miejscu można skorzystać również z zaplecza gastronomicznego, grilla i miejsca
ogniskowego.
Poza trasami wspinaczkowymi, na miłośników wyzwań czekają także inne atrakcje. Jedną z
nich jest Ścieżka Dydaktyczna. To propozycja dla zainteresowanych historią i geografią
naszego regionu. Idąc od jaskini poprzez kamieniołom o wysokości ponad 30 metrów aż do
odrestaurowanego wapiennika, poznaje się sposób wydobywania wapienia i wypalania
wapna tak, jak to kiedyś odbywało się na naszym terenie zobaczycie również widoczne złoża
krzemienia.
W „Skarbce” znajduje się też strzelnica ASG. To sprawdzenie zręczności i wprawnego oka w
strzelaniu do pojawiającej się tarczy. Znakomita zabawa dla osób w każdym wieku,
rywalizacja i możliwość spróbowania swoich sił na różnych poziomach.
Natomiast dla nieustraszonych czeka prawdziwe wyzwanie: skok wahadłowy, czyli tak
zwane „diabelskie wahadło”.

 

Adres:
Park Linowy Skarbka
Skarbka 49A
27-423 Bałtów
Telefon: 605-064-689 lub 607-205-707

Szczegółowe informacje tutaj

 

Fot. źródło parklinowyskarbka.pl

http://parklinowyskarbka.pl/

